pelaksanaan fungsi lain yang diberikan oleh Asisten Administrasi 

Umum yang berkaitan dengan tugasnya. 

2.2.  Sumberdaya Sekretariat Daerah 

2.2.1. Sumber Daya Manusia 

Secara keseluruhan jumlah personil di lingkungan Sekretariat 

Daerah Kabupaten Sukoharjo pada Tahun 2024 adalah sebanyak 192 

(seratus sembilan puluh dua) orang.  

Tabel 2. 1. Jumlah Personil Di Lingkungan Sekretariat Daerah  
Kabupaten Sukoharjo Tahun 2024 

No Organisasi PNS CPNS PPPK THL 
Jenis Kelamin 

Jumlah 
Laki-Laki Perempuan 

1 Sekda, Asisten, Staf Ahli 7   -   5 2 7 

2 Bag. Umum 28 1 14 19 36 26 62